
UCHWAŁA NR XXXV/271/13
RADY GMINY REWAL

z dnia 22 lutego 2013 r.

w sprawie: zakazu sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) art. 14 ust. 2a i art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2012r., poz. 1356 ze 
zmianami), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ze względu na sportowo - rekreacyjny charakter miejsc oraz ochronę przyrody i zdrowia, wprowadza się 
stały zakaz sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych w następujących miejscach: 

1) plac przyległy do ul. Klifowej w Rewalu graniczący ze skarpą morską - stanowiący działki Nr 438/7 i 585/6; 

2) tereny i budynki placówek służby zdrowia w Rewalu dz. Nr 354/1, w Niechorzu dz. Nr 689 za wyjątkiem 
budynku i terenu od strony ulicy Pocztowej, w Pobierowie dz. Nr 190/1; 

3) tereny i budynki aptek - w Niechorzu dz. Nr 689 za wyjątkiem budynku i terenu od strony ulicy Pocztowej, 
w Rewalu dz. Nr 50/10 i 50/9, w Pobierowie dz. Nr 725/8; 

4) tereny i budynki: Rewal - hala sportowa wraz z boiskiem sportowym dz. Nr 517/1 i 685, Niechorze dz. Nr 
424/1, Pobierowo - kompleks sportowy dz. Nr 550, 551/5, Pobierowo – hala sportowa dz. Nr 236, Pustkowo - 
korty tenisowe dz. Nr 25/2, Śliwin - obiekty sportowe dz. Nr 153/1, Rewal II obiekty sportowe dz. Nr 314/3, 
407, 414 - z wyjątkiem miejsc wyznaczonych na podstawie odrębnych uchwał; 

5) tereny i budynki świetlic wiejskich: Śliwin dz. Nr 453, Pustkowo dz. Nr 48, Rewal dz. Nr 516 

§ 2. Ze względu na wypoczynkowy charakter miejsc i zapewnienie bezpieczeństwa letniego wypoczynku 
wprowadza się zakaz sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych na plażach położonych 
w granicach administracyjnych gminy Rewal w sołectwach: Pobierowo, Pustkowo, Trzęsacz, Rewal, Niechorze, 
Pogorzelica, za wyjątkiem miejsc wyznaczonych na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 3. Dopuszcza się odstępstwo od zakazu określonego w § 1 ust. 1 pkt 5 w przypadku wydawania 
jednorazowego zezwolenia na sprzedaż, podawanie i spożycie napojów alkoholowych podczas organizowania 
okolicznościowych imprez kulturalno - rekreacyjnych. 

§ 4. Wyznacza się teren amfiteatru położonego w parku przy ul. Parkowej w Rewalu - jako miejsce 
przeznaczone do spożywania napojów alkoholowych, w punktach sprzedaży tych napojów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Nr XXXIV/271/05 z dnia 28 kwietnia 2005 r. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Joanna Drzewińska-
Dąbrowska

Id: B39DFCAE-21F9-47FF-8908-0ED4BA964E5D. Podpisany Strona 1




